
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Svahové tvárnice
Lucaflor
Tvárnice Lucaflor má podélný tvar, který tvoří vypouklé a propadlé části
kružnice. Geometrický tvar umožňuje kombinovat tvarovky dohromady –
provádí se to střídavě pod pravým úhlem. Zajímavá, drsná struktura se skvěle vyjímá
v domácích zahradách a i v zeleném městském prostoru.

 

Vzorník barev

Povrch Standardní

grafitová šedá červená hnědá

Pozor: barvy z ikonou telefonu : na zvláštní objednávku

Doporučení a informace:
Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí, v případě zpevňování svahů je pokládka následující vrstvy posunuta o 1/2 šířky tvárnice. V případě stavby
opěrné zídky vyšší než 1 m použijte tvárnice jako ztracené bednění na základovém pásu s ocelovou výztuží a betonovou výplní. Třída betonu, množství
výztuže a základový pás musejí být uvedeny v technickém projektu

Tvar umožňuje kombinovat tvárnice Lucaflor střídavě pod pravým úhlem.

Srážení hran : chybí

Distanční výstupky: chybí

Šířka spáry: chybí

Produkční technologie: technologie vibropress ( tvárnice je vyroben jedna vrstva)

Tvary a rozměry



Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 1

Vzhled: podélného tvaru, který tvoří vypouklé a propadlé části kružnice

Tvar: bezedný

Použití : květináč, stěny a sloupy, posílení svahů, květinové záhony, květináč

Materiál: vibrolisovaný beton

Aplikace: venku

Logistické údaje

Hmotnost palety [kg]

680

Počet vrstev na paletě

4

Počet kusů na paletě

16

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.  

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


